
 

 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ»  

(УІІВ)  

Н А К А З  
 

 

29 січня 2024 р.  Київ     №  17-Н/2024  

 

 

Про організацію відбору суб’єктів 

аудиторської діяльності  

 

З метою забезпечення належного проведення відбору суб’єктів 

аудиторської діяльності для проведення обов’язкового аудиту річної фінансової 

звітності Державного підприємства «Український інститут інтелектуальної 

власності» (далі – УІІВ), відповідно до вимог Закону України «Про аудит 

фінансової звітності та аудиторську діяльність» від 21.12.2017 № 2258-VIII, 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Покласти на відділ внутрішнього аудиту функції аудиторського 

комітету УІІВ. 

2. Затвердити: 

- Положення про аудиторський комітет УІІВ (додаток 1); 

- Порядок проведення конкурсу з відбору суб’єктів аудиторської діяльності 

для надання послуг з обов’язкового аудиту фінансової звітності УІІВ 

(додаток 2). 

3. Визнати такими, що втратили чинність, наказ Державного підприємства 

«Український інститут інтелектуальної власності» від 15 березня 2021 № 26-

Н/2021 «Про організацію відбору суб’єктів аудиторської діяльності». 

4. Начальнику сектору діловодства Лисенко О.С. ознайомити з цим 

наказом керівників структурних підрозділів, яких він стосується. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Додатки:  

Додаток 1 - Положення про аудиторський комітет 

Додаток 2 - Порядок проведення конкурсного відбору 
   

Підпису в ач Черняв ський Ів ан Юрійов ич

Сертифікат 30703531AC072D0C040000008E7009007BCD1B00

Д ійсний з 28.12.2023 до 27.12.2024 23:59:59



 

 

 

Виконуючий обов'язки Генерального 

директора  

 

Іван ЧЕРНЯВСЬКИЙ 
   



 

 

ВНУТРІШНІ ВІЗИ:  

 

Уповноважений з антикорупційної 

діяльності  

 

Ігор ТОРШИН 

 

Заступник начальника служби  

 

Дмитро НІКОЛАЄНКО 
   

 


